[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                         «ГОРОД СОСЕНСКИЙ»

ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
от «21» сентября 2023 г.                                                                                          № 9

 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2023 год»

На основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решения городской Думы городского поселения «Город Сосенский» от 21.02.2013 № 7 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения «Город Сосенский», городская Дума городского поселения «Город Сосенский»

РЕШИЛА:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2023 год. (Приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения

«Город Сосенский»                                                                                         Н.Н. Шайхулина

к Решению городской Думы

городского поселения
«Город Сосенский»

    от «__» сентября 2023 г. № __

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА 2023 ГОД
	№ п/п
	Приватизируемый объект
	Предлагаемый период приватизации
	Оценочная стоимость (руб.)

	1
	Нежилое здание с прилегающим земельным участком:
       Проходная, назначение нежилое, площадь 61,9 кв.м, количество этажей – 1, в том числе подземных–0, местоположение : Калужская область, Козельский район, г.Сосенский, ул. Космонавтов, д.2А   (кадастровый №40:10:030105:845)
        Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: общественное питание, площадь 225 кв.м, адрес: РФ, Калужская область, Козельский район, г. Сосенский, ул. Космонавтов, д.2А (кадастровый № 40:10:030201:161)
	Октябрь-Декабрь

	1 254 000,00

_1234567890